
 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

 
15/2020. (VII.2.) önkormányzati rendelete 

 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Közgyűlés és 
Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/2013. (II. 14.) 
önkormányzati rendeletének módosításáról 
 
 
 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv.) 53.§ (1) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 
az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói 
hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva, 
 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Közgyűlés és 
Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/2013.  (II.14.) önkormányzati 
rendelete (a továbbiakban: SZMSZ) 2. mellékletének 4.4.3. pontja alapján a Jogi és 
Ügyrendi Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 
 
 

1. § 
 
Az SZMSZ 6. §-a helyébe a következő 6. § lép: 
 
6. § A Közgyűlés az Mötv. 44. §-ában meghatározottak szerint évente legalább hat, 
lehetőség szerint a hónap utolsó csütörtöki napján 9.00 órától rendes ülést tart, 
ebédszünet biztosításával. A Közgyűlés az ülésein kétóránként szünetet tarthat. 

 
2. § 

 
Az SZMSZ 29. § (1) bekezdése helyébe a következő 29. § (1) bekezdés lép: 
 
29. § (1) A Közgyűlés évente az Mötv. 54. §-ában meghatározottak szerint legalább 
egy alkalommal közmeghallgatást tart, amelyen a helyi lakosság és a helyben érdekelt 
szervezetek képviselői a helyi közügyeket érintő kérdést és javaslatot tehetnek. 
 

3. § 
 
Az SZMSZ 3. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 
 

4. § 
 
Hatályát veszti az SZMSZ 69/A. § (7) bekezdés e) pontja. 
 
 
 



 
5. § 

 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  
 
 
 
Kecskemét, 2020. július 2. 
 
 
 
Szemereyné Pataki Klaudia sk.  Dr. Határ Mária sk. 
 polgármester  jegyző 
 
 
 
ZÁRADÉK: 
 
A rendelet kihirdetése a mai napon a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján való 
kifüggesztéssel megtörtént. 
 
Kecskemét, 2020. július 2. 
 
 

    Dr. Határ Mária sk. 
               jegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
1. melléklet a 15/2020. (VII.2.) önkormányzati rendelethez 
 
Az SZMSZ 3. melléklete a következő 1.81. ponttal egészül ki: 
 
 
[A polgármester:] 
1.81. Ingatlanok esetében értékhatártól függetlenül dönt az önkormányzatot megillető 
elővásárlási jogról lemondó nyilatkozat kiadásáról.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 


